

یک رسانه صهیونیستی:

نظامی که تغییر خواهد کرد اسرائیل است نه ایران

یک رسانه صهیونیستی با اشاره به بحران داخلی به وجود آمده در سرزمین های اشغالی تأکید کرد که تنها نظامی که به زودی تغییر خواهد کرد «اسرائیل» است نه ایران.

به گزارش ایسنا به نقل از المیادین، روزنامه صهیونیستی هآرتص در گزارشی نوشت که رژیم صهیونیستی در حال حاضر در چند جبهه درگیر جنگ با ایران، حزب الله و جنبش حماس است.

در این گزارش آمده است که این جبهه ها به دنبال نابودی اسرائیل از طریق یک روند فرسایشی هستند.

در بخشی از این گزارش تأکید شده است که رژیم صهیونیستی با دشمنانی مواجه است که تلاش می کنند این رژیم را در چند جبهه در مرزهای سرزمین اشغالی وارد جنگ کنند. در بخش دیگری از این گزارش آمده است که برنامه بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر رژیم صهیونیستی برای مقابله با برنامه هسته ای ایران به طور واضح و آشکار با شکست مواجه شده است و تل آویو اکنون روابط خوبی با واشنگتن ندارد، این درحالی است که آمریکا هم پیمان رژیم صهیونیستی است و نمی توان از آن بی نیاز شد و تل آویو بدون آمریکا توان زنده ماندن ندارد.

این روزنامه صهیونیستی با اشاره به بحران داخلی به وجود آمد در سرزمین های اشغالی و میان نهادهای صهیونیستی آورده است که ایران، حزب الله و جنبش حماس از این امر بسیار خوشحال هستند.

در پایان این گزارش با تأکید بر اینکه اختلافات به وجود آمده در رژیم اسرائیل منجر به تضعیف آن و از بین رفتن جایگاه بین المللی‌اش می شود، آمده است که تنها نظام موجود در منطقه که به زودی تغییر خواهد کرد رژیم صهیونیستی است نه تهران.

شورای رقابت اعلام کرد

پرونده عجیب تطمیع راننده‌های تپسی توسط اسنپ!

شورای رقابت از پرونده عجیب میان دو شرکت تاکسی اینترنتی و محکومیت شرکت اسنپ به دلیل شکایت شرکت تپسی خبر داد.

سپهر دادجوی توکلی، مدیر روابط عمومی شورای رقابت در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به جلسه ۵۵۵ شورای رقابت اظهار کرد: در این جلسه شرکت اسنپ بر اساس شکایت شرکت تپسی به ضد رویه رقابتی محکوم شده است. بر اساس شکایت تپسی شرکت اسنپ به دلیل استفاده از مالکیت ۱۰۰۰ سیم‌کارت و ساخت حساب‌های کاربری به عنوان کاربر مسافر در سامانه شرکت تپسی و دسترسی به اطلاعات تماس حدود ۱۴۰۰۰ راننده شرکت تپسی بر اساس ماده ۶۱ سیاست‌های اصل کلی ۴۴ به ارتکاب رویه ضد رقابتی محکوم شده است و باید جریمه پرداخت کند.

وی ادامه داد: به عبارت دیگر شرکت اسنپ در سال گذشته، ۱۰۰۰ سیمکارت خریداری کرده است و به عنوان مسافر وارد سامانه شرکت تپسی شده و به اطلاعات تماس راننده‌ها دست پیدا کرده و پس آن به راننده‌های شرکت تپسی پیشنهاد همکاری با حقوق بالاتری داده است. از آنجایی که راننده‌ها پیشنهاد شرکت اسنپ را قبول کرده‌اند، به شرکت تپسی خسارت مالی وارد شده است و شرکت اسنپ که به رویه ضد رقابتی محکوم شده است باید جریمه نقدی پرداخت کند.

قانونگذار اروپایی:

تحریم‌ها علیه ایران راهزنی بین‌المللی است

یک نماینده پارلمان اروپا تحریم‌های یک‌جانبه علیه ایران و برخی کشورهای دیگر را **راهزنی بین‌المللی توصیف کرد.**

به گزارش ایسنا، میک والاس، نماینده ایرلند در پارلمان اروپا طی پیامی در حساب کاربری خود در توئیتر از تحریم‌های یک‌جانبه غرب علیه کشورها انتقاد و تأکید کرد که این اقدامات مردم را تحت فشار قرار می‌دهد.

وی نوشت: ما در اتحادیه اروپا بسیار از «حاکمیت قانون» صحبت می‌کنیم اما وقتی تحریم‌های یک‌جانبه فراسرزمینی را که بر کل جمعیت کشورهای مانند سوریه، ایران، ونزوئلا و نیکاراگوئه تأثیر می‌گذارد، اعمال می‌کنیم با نادیده گرفتن آن مشکلی نداریم. میک والاس در ادامه خاطر نشان کرد که این راهزنی بین‌المللی و آزار و اذیت سیاسی است.



میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

میک والاس

اخبار

هیات فنی عربستان مشغول بررسی سازوکارها برای بازگشایی سفارت است

هستید روابط میان جمهوری اسلامی ایران و امارات متحده عربی روابط روبه جلو است به ویژه بعد از بازگشت سفیر امارات به تهران و ابتکاراتی که صورت گرفت شاهد ارتقاء سطح همکاری دو کشور در زمینه‌های مختلف بودیم.

حضور نظامی آمریکا در سوریه اشغالگرانه است

وی اقدامات نظامی رژیم صهیونیستی در جغرافیای سوریه را نقض حاکمیت و تمامیت ارضی این کشور و نقض قوانین و مقررات بین المللی دانست و تأکید کرد: این اقدام مستوجب واکنش جدی و مستولانه از سوی سازمان ملل متحد، شورای امنیت و همه کشورهای عضو سازمان ملل متحد است.

سخنگوی وزارت امور خارجه، حضور نظامی آمریکا در سوریه را اشغالگرانه دانست که هیچ مبنای قانونی ندارد و افزود: اقدامات نظامی آمریکا در سوریه باید فوراً پایان بخشیده شود. در ارتباط با توافق با عربستان در نشست اول یکن اعلام شد که طرفین توافق کردند که به موافقتنامه همکاریهای جامع اقتصادی تجاری و فرهنگی و ورزشی میان دو کشور که در سال ۱۳۷۷ امضا شده بود برگردند. طرفین اعلام کردند که آمادگی دارند زمینه تبادل هیئت‌های اقتصادی و تجاری دو کشور را در دو بخش دولتی و خصوصی فراهم کنند. مجموعه توافقات انجام شده از همه ظرفیت‌های لازم برای اینکه ما شاهد شکل‌گیری فصل جدیدی از همکاری‌های دو کشور باشیم برخوردار است.

مداخله خارجی در مسائل داخلی لبنان کمک کننده نخواهد بود

کنعانی در خصوص روند سیاسی در لبنان و نقش جمهوری اسلامی ایران در این روند، گفت: تحولات سیاسی لبنان لازم است بدون مداخله خارجی صورت گیرد. مداخله خارجی در مسائل داخلی لبنان کمک کننده نخواهد بود اما اینکه کشورها کمک کنند به شکل‌گیری فضای مثبتی برای تحقق توافق میان طرف‌های داخلی در لبنان این‌ یک امر قابل قبولی است.

وی ادامه داد: ما و عربستان دو کشور مهم در منطقه هستیم و ظرفیت‌های خوبی برای کمک به تکمیل ثبات و آرامش در لبنان داریم. در صورتی که طرف‌های لبنانی از جمهوری اسلامی ایران تقاضا کنند در این زمینه کمک کنند جمهوری اسلامی ایران همانطور که پیش از این هم کمک کرده آمادگی کمک و مساعدت در این زمینه را دارد. امیدوار هستیم که طرف‌های لبنانی با نگاه به مصالح و منافع خود در این زمینه به توافق‌های لازم دست پیدا کنند و ما شاهد تکمیل روند سیاسی در آینده نزدیک در لبنان باشیم.

سخنگوی وزارت خارجه در خصوص موضع جمهوری اسلامی ایران درباره قفقاز و تغییر سفیر ایران در آذربایجان، گفت: اینکه رسانه‌ها همواره علاقه‌مندند که در مورد تغییرات در پست‌های دیپلماتیک کنجکاوی نشان دهند جزو علائق همیشگی رسانه‌ها و مطبوعات بوده است. تغییر و تحولات پست‌های دیپلماتیک در وزارت خارجه امری معمول و مرسوم است و اتفاق جدیدی در ارتباط با آذربایجان هم قرار نیست بیافتد.

آخرین جلسه تعیین مزد شورای عالی کار، وقتی رای مشترک نمایندگان دولت و کارفرمایان، افزایش ۲۷ درصدی دستمزد را به نمایندگان کارگری حاضر در این شورا تحمیل کرد، ثابت شد که دولت بکند سیزدهم، وجاهت قانونی این شورا و الزامات قانون کار را به رسمیت نمی‌شناسد و ظاهراً می‌خواهد بر مدار سلیقه پیش برود.

که گفته کارشناسان اقتصادی، تعیین تکلیف دستمزد کارگران در ساعات پایانی سال گذشته، ترفند هوشمندانه کابینه دولت سیزدهم بود زیرا دولت تصور می‌کرد با این شیوه، تاثیر مصوبه ناعادلانه افزایش ۲۷ درصدی مزد، به دلیل آغاز سال نو و تعطیلات نوروزی، کم‌رنگ خواهد شد اما برخلاف این خیال، از اولین روزهای سال حوزه کار صنفت خود تکسده و در پی اعلام اعتراض صنفی خود هستند!

این در حالی است که وضعیت تورم و گرانی سرسام آور، نَقس بسیاری از حقوق بگیران را در سال گذشته گرفت و اگر تورم ۴۵ درصد عنوان می شود اما، بر اساس آمار تورم خوراک می‌سکن و رشد نظر می رسد در حد بسیار بیشتر از عدد فعلی باشد و واضح است که مشکل کارگران در سال جدید تا چه اندازه افزایش یافته و تامین مخارج زندگی برای بسیاری از خانواده ها ناممکن می شود!

روند گرانی و تورم در بعد از ایام تعطیلات نوروز ۱۴۰۲ نشان می دهد که امسال وضعیت چقدر وخیم تر از سال گذشته است و دولت هم ناتوان تر از قبل، با اقداماتی که به گفته کارشناسان اقتصادی نسنجیده است به این گرانی و تورم دامن می زند بدون اینکه به تعامت آن بیندیشد!

بدین ترتیب و به گفته برخی از فعالان حوزه بانزنشستگان، در صورتی که اعضای هیأت مدیره کانون عالی کارگران بانزنشسته کشور در زمینه احقاق حقوق بانزنشستگان، مستمری بگیران و حداقل بگیران نتوانند اقدام موثری انجام دهند یاس و ناامیدی، وجود بانزنشستگان را فرا گرفته و عدم تحقق مطالبات قانونی، موجبات ترغیب بانزنشستگان به برپایی اجتماعات را پدید خواهد آورد که شاید دل انگیز نباشد!



۱

سخنگوی وزارت امور خارجه تصریح کرد: گمان می‌کنیم این اتفاق اتفاقی است که نه تنها عربستان و ایران بلکه چین و همه کشورهای منطقه از این اقدام منتفع خواهند شد.

کنعانی درباره روابط دوجانبه با عراق، اظهار داشت: در طول ۲۰ سال گذشته در پرتو شکل‌گیری یک دولت منتخب در عراق، جمهوری اسلامی ایران روابط خود را در شرایط جدید عراق متناسب با نیازهای دو کشور برنامه ریزی کرده و ما به رغم ملاحظاتی که نسبت به عملکرد سوء آمریکا در دوران اشغال عراق داریم و خسارت گسترده‌ای که در عراق به جا گذاشت اما دولت ایران همواره در جهت کمک به تحکیم ثبات امنیت و آرامش در عراق تلاش کرده است.

اتصال شبکه ریلی ایران به عراق

وی افزود: در ارتباط با روابط دوجانبه در سال‌های گذشته سنگ بنای بسیار خوبی بنیانگذاری کردیم و کشور از شرکای تجاری تراز اول منطقه‌ای با یکدیگر هستند. سفر وزیر حمل و نقل عراق برای تقویت مناسبات و ارتباطات و ایجاد زیرساخت‌های متناسب با حجم روابط تجاری دو کشور بود. مهمترین موضوعی که می‌توانم در ارتباط با سفر وزیر نقل عراق به تهران اشاره کنم توافق دو کشور برای ایجاد خط ریلی شلمچه بصره است. اتصال شبکه ریلی ایران به عراق نه تنها تامین کننده مصالح دو کشور خواهد بود بلکه زمینه اتصال خطوط ریلی ایران به عراق با کشورهای پیرامون از جمله اردن سوریه و ترکیه را فراهم خواهد کرد.

سخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص روند از سرگیری روابط دو جانبه با بحرین و امارات، نیز اظهار داشت: در ارتباط با بحرین شاهد شکل‌گیری یک فضای مثبت همراه با خوشبینی نسبت به روابط دو کشور هستیم. پیش از این شاهد عزیمت دو هیئت از جمهوری اسلامی ایران به بحرین بودیم. یک هیئت فنی برای بررسی اماکن دیپلماتیک ایران در بحرین و یک هیئت پارلمانی که برای شرکت در نشست بین‌المجالس به منامه سفر کرده بود.

کنعانی ادامه داد: در چارچوب حضور در این اجلاس سخنوایی برای گفتگوهای دوجانبه پارلمانی میان طرف بحرینی و هییات پارلمانی ایران مطرح شده بود. در ارتباط با امارات همانطور که مطلع

سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: هیات فنی عربستان شنبه وارد تهران شده و مشغول بررسی سازوکارهای مناسب برای بازگشایی سفارت عربستان در تهران و سرکنسولگری در مشهد هستند

به گزارش خبرنگار مهر، حسین کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه در نشست خبری که صبح امروز برگزار شد، درباره زمان بندی بازگشایی سفارت‌های ایران و عربستان، اظهار داشت: هیأت فنی عربستان شنبه وارد تهران شده و مشغول بررسی سازوکارهای مناسب برای بازگشایی سفارت عربستان در تهران و سرکنسولگری در مشهد هستند.

وی ادامه داد: به زودی هیأت ایرانی برای انجام مقدمات بازگشایی سفارت به عربستان می‌رود.

کنعانی گفت: برای فعال سازی نمایندگی‌ها نیازمند برخی اقدامات اجرایی هستیم و این اقدامات در حال انجام است و با تکمیل این اقدامات شاهد تبادل سفرای دو کشور هم خواهیم بود و این در چارچوب توافقی است که دو کشور انجام دادند و درباره تعیین سفرا نیز گام‌های ابتدایی انجام و روند اداری در حال انجام است. سخنگوی وزارت خارجه درباره تاثیر روابط ایران و عربستان بر منطقه گفت: توافقات دوجانبه ایران و عربستان برای ازسرگیری روابط دوجانبه که با بازخوردهای مثبتی در منطقه و سطح بین‌المللی مواجه بوده است حتماً تأثیرات مثبت و ایجابی در تقویت همکاری برای افزایش صلح، ثبات و امنیت و تقویت مناسبات اقتصادی و تجاری نه تنها بین دو کشور بلکه کشورهای منطقه خواهد داشت. گمان می‌کنیم بهبود فضای جدید مناسبات ایران و عربستان علاوه بر ابعاد دوجانبه دارای تأثیرات مثبت منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای خواهد بود.

سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به سؤالی درباره زمان دقیق باز شدن سفارتخانه‌ها و سرکنسولگری‌های ایران و عربستان گفت: دو طرف در یکن توافق کردند و روزهای آینده اقدامات اجرایی را برای بازگشایی سفارتخانه‌ها و سرکنسولگری‌ها فراهم کنند.

کنعانی ادامه داد: براساس آنچه در پکن رخ داد و بیانیه مشترک دو طرف، عملاً روابط رسمی دو کشور برقرار شد و برای فعال سازی روابط و فعالیت سفارتخانه‌ها و نمایندگی‌های سیاسی و کنسولی دو کشور نیازمند اقدامات اجرایی بودیم و توافق شد سرعاً هیأت‌های دو کشور به سمت کشورهای مقابل عزیمت کنند و در همین خصوص اکنون هیأت عربستان در ایران حضور دارد و طی دو سه روز آینده هیأت ایران عازم عربستان خواهد شد.

شاهد شکل‌گیری فضای مثبت در روابط ایران و بحرین هستیم

سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره اعزام هیئتی از بحرین به ایران و مناسبات دو کشور گفت: شاهد شکل‌گیری یک فضای مثبت توأم با خوشبینی نسبت به اف‌های جدید روابط دو کشور هستیم.

وی افزود: شاهد عزیمت دو هیئت از ایران به بحرین بودیم. هیئت فنی ایران برای بررسی آخرین وضعیت اماکن دیپلماتیک در بحرین به این کشور سفر کرد و شاهد همکاری بسیار خوب و توأم با حسن نیت طرف بحرینی بودیم.

کنعانی گفت: هیئت دوم، هیئت پارلمانی ایران بود که

«عصر آزادی» از نگرانی شکل های صنفی کارگری درباره حقوق بانزنشستگان و مستمری بگیران در سال ۱۴۰۲ گزارش می دهد

زندگی بالرزندگی!

◀ **عصر آزادی/ شهرام صادق زاده**

امروزه طبقه کارگر و به ویژه بانزنشستگان این قشر از جامعه درگیر فقر هستند به طوری که ظرف یک سال و نیم گذشته، فقر از ۲۷ درصد به ۳۷ درصد رسیده و این نتیجه سیاست هایی است که در افزایش بدون زیرساخت حقوق سبب فقیر تر شدن آنها شده است! در گفتگو با بانزنشستگان کارگری می توان دریافت که افزایش حقوق سال گذشته، فقط کفاف ۲۱ روز هزینه‌های زندگی خانواده های کارگری را می‌داد به نحوی که اول فروردین ۱۴۰۱ درآمد یک کارگر ۲۵۳ دلار بود اما در اسفند ماه، ارزش این حقوق به ۱۲۲ دلار کاهش یافت و این حقوق تنها کفاف ۹ روز از ماه را می‌داد!

به گفته فعالان این حوزه، کارگران مجبورند با چند شیفت کار این کمبود را جبران کنند



و سایر سطوح نیز به میزان افزایش هزینه های زندگی یعنی تورم اعلامی افزوده شود هرچند

واقعیت تورم ملموس در جامعه بسیار بالاتر از آمار رسمی تورمی اعلامی می باشد!

در آخرین روز اسفند ۱۴۰۱ و در پایان